
                             Univerzita Karlova v Praze      

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
                                                                         VYCHOVATELSTVÍ      

Název práce: Specifikace integrace dítěte s Danovým syndromem do školní družiny.

Jazyk práce: čeština

Student: Monika Střihavková

Fakulta: Univerzita Karlova v Praze, Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika

Vedoucí / školitel: PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D.
Oponent(i): Doc.PhDr. Jiří Prokop, Ph.D.

Předseda komise: Doc. PhDr. Jiří Prokop, PhD.
.
Členové komise:
PhDr. Jarmila Mojžíšová, PhD.
PhDr. Daniela Lautnerová

Datum obhajoby: 23.5.2012

Průběh obhajoby:
Představila obšírně svoji bakalářskou práci, na začátku hlavní cíle. Především se zaměřila na to, 
jaké jsou předpoklady na straně školy. Motivací výzkumu bylo, že byla svědkem nezdařilé 
integrace. Její zájem o problém řešený v DP je několikaletý, již dříve si autorka zapisovala 
výpovědi rodičů aj. Hlavní metodou zjišťování byly dotazníky. Ukázalo se, že všem zúčastněným je 
více proti srsti duševní omezení než fyzické. Ale závěrem práce je to, že není třeba se bát integrace 
dítěte do běžné školní družiny. 
Otázky a připomínky. Proč byla uvedena týdenní skladba zaměstnání v textu a ne v příloze? 
Autorka zdůvodnila závažností pro téma. Proč jste si vybrala toto dítě? Bylo tam pouze jedno dítě 
ke zkoumání.  Proč jste před čtyřmi léty provedla výzkum? Právě z toho důvodu, že jsem byla 
svědkem nepovedené integrace a hledala jsem příčiny.

Výsledek obhajoby: výborně

__________________________________

                                                                                                              Doc. PhDr. Jiří Prokop, PhD.


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE



